30.12.2016 г.

299-п
Об определении видов обязательных работ

и утверждения перечня организаций,
для отбывания административного наказания

в виде обязательных работ
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 июня 2012 г. N 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  Соглашением между управлением ФССП России по Саратовской области и администрацией Балашовского муниципального района «О порядке согласования видов обязательных работ и перечня организаций, предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ», администрация Балашовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2017 год перечень предприятий и учреждений, для отбывания административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Отделу информации общественных отношений и работе с молодежью (Васильевой Л.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить, на первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального района Москалева А.А.
Глава Балашовского
муниципального района
                                                  А.Н. Мельников
Приложение к постановлению
администрации Балашовского

муниципального района

№_299-п_

от «_30_» декабря 2016 г.

Перечень
предприятий и  учреждений, для отбывания административного наказания в виде обязательных работ.

	№ п/п
	Наименование администрации
	Юридический адрес,
Ф.И.О. главы МО
	Номер телефона
	Вид работ

	1.
	Администрация Балашовского муниципального района

(по согласованию)
	г. Балашов, ул. Советская, 178

Мельников Александр Николаевич
	 4-64-94
	Благоустройство территории

	2.
	Администрация Барковского МО
(по согласованию)
	Саратовская область,  Балашовский район

с.Барки, ул.Коммунистическая, 72
Фефелин Александр Владимирович
	7-41-35
	Благоустройство территории

	3.
	Администрация Большемеликского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район с.Большой Мелик, ул. Советская, д. 7 Горнаев Алексей Федорович
	4-90-08
	Благоустройство территории

	4.
	Администрация Лесновского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район  с.Лесное, ул. Ленина, 4
Семикина Вера Вениаминовна
	 7-35-72
	Благоустройство территории

	5.
	Администрация Малосеменовского МО
(по согласованию)
	Саратовская область Балашовский район  с.Малая Семеновка, ул. Ленина, 2 Мисюрин Сергей Петрович
	 7-25-25
	Благоустройство территории

	6.
	Администрация Новопокровского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район  с.Новопокровское, ул. Ленинская, 227  Титаренко Анатолий Николаевич
	 7-26-13
	Благоустройство территории

	7.
	Администрация Октябрьского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район  п.Октябрьский, ул. Ленина, 3
Захаров Михаил Иванович
	 7-62-56
	Благоустройство территории

	8.
	Администрация Первомайского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район   п.Первомайский, ул. Первомайская, 1 А Руднев Руслан Евгеньевич
	 4-90-11
	Благоустройство территории

	9.
	Администрация Пинеровского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район  р.п.Пинеровка, ул. Почтовая, 1Б   Щербакова Нина Тихоновна
	 6-10-05
	Благоустройство территории

	10.
	Администрация Репинского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район   с.Репное, ул.Советская, 41
Кондрашов Виктор Петрович
	 6-14-33
	Благоустройство территории

	11.
	Администрация Родничковского  МО

(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район   с.Родничок, ул. Ленина, 56
Нагорнов Василий Владимирович
	 7-18-40
	Благоустройство территории

	12.
	Администрация Соцземледельского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район  п. Соцземледельский,
ул. Центральная,1А

Костикова Ольга Викторовна
	 7-22-38
	Благоустройство территории

	13.
	Администрация Старохоперского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район   с.Старый Хопер, ул. Советская, 60  Завьялов Сергей Викторович
	 4-90-44
	Благоустройство территории

	14.
	Администрация Терновского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район с.Терновка, ул. Ленинская, 68
Пономарев Александр Васильевич
	 7-75-33
	Благоустройство территории

	15.
	Администрация Тростянского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район  с.Тростянка, ул. Школьная, 2
Смирнов Николай Викторович
	7-37-33
	Благоустройство территории

	16.
	Администрация Хоперского МО
(по согласованию)
	Саратовская область, Балашовский район

с. Хоперское, ул. Садовая, 2
Инкин Евгений Михайлович
	 7-51-41
	Благоустройство территории

	17.
	ГУЗ СО «Балашовская районная больница»

(по согласованию)
	Саратовская обл. г. Балашов ул. Красина, 97

Гадяцкий Андрей Юрьевич
	5-02-18
	Благоустройство территории

	18.
	ГУЗ СО «Станция скорой медицинской помощи»

(по согласованию)
	Саратовская обл. г. Балашов ул. Красина, 103

Барковский Андрей Николаевич
	4-55-19
	Благоустройство территории

	19.
	МУП «Благоустройство и озеленение»

 (по согласованию)
	Саратовская обл. г. Балашов

ул. Коммунистическая, 188

Алехин Андрей Валентинович
	4-23-48
	Благоустройство территории

	20.
	МУ «Киновидиоцентр»

(по согласованию)
	г. Балашов, ул. Ленина, д. 5

Чуйкова Людмила Викторовна
	4-23-71
	Благоустройство территории

	21.
	Одел военного комиссариата Саратовской области по городу Балашов, Балашовскому и Романовскому районам

(по согласованию)
	г. Балашов, ул. Володарского, д. 25

Горбунов Виктор Валентинович
	 4-09-02
	Благоустройство территории

	22.
	МО МВД РФ «Балашовский»

(по согласованию)
	г. Балашов, ул. Володарского, 44

Тимошин Виталий Вячеславович
	4-13-18
	Благоустройство территории

	23.
	ООО УК «Комфорт»

(по согласованию)
	г. Балашов, ул. Луначарского, д. 14

Фролин Дмитрий Евгеньевич
	4-63-14
	Благоустройство территории

	24.
	ООО УК «Жилстрой»

(по согласованию)
	г. Балашов, ул. Володарского, д. 25

Шатковский Юрий Вячеславович
	4-71-17
	Благоустройство территории

	25.
	ООО УК «Авиатор»

(по согласованию)
	г. Балашов - 3, д. 12 «А»

Спирин Роман Юрьевич
	5-20-99
	Благоустройство территории

	26.
	ООО УК «Заря»

(по согласованию)
	г. Балашов, ул. Советская, д. 156 «А»

Дудина Дина Ивановна
	4-04-70
	Благоустройство территории

	27.
	ООО «Лидер-СТ»

(по согласованию)
	г. Балашов, ул. Володарского, д. 25

Миронов Андрей Владимирович
	9603585193
	Благоустройство территории

	28.
	ООО «Балашовская ЖЭК»

(по согласованию)
	г. Балашов, ул. Пугачевская, д. 336

Черномашенцев Александр Евгеньевич
	4-59-00
	Благоустройство территории

Первый заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района
                        А.А. Москалев
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ (РАСПОРЯЖЕНИЯ)

внесен консультантом по вопросам безопасности и взаимодействию

с правоохранительными и налоговыми органами  администрации

Балашовского муниципального района

	Должность, фамилия и инициалы руководителя
	Дата

согласования
	Подпись

	Первый заместитель главы
администрации Балашовского
муниципального района

	Начальник управления

правового обеспечения администрации Балашовского
муниципального района

	Начальник Балашовского районного отдела судебных приставов УФССП Росси по Саратовской области

	     Исполнитель:

Консультант по вопросам безопасности и взаимодействию с правоохранительными  и налоговыми органами Паращенко И.А.